
Champs évalués 
1. Marque
2. Sous-marque
3. Descriptions de la variante (+ langue)
4. Contenu net (+ Unité de mesure)
5. Poids égoutté (+ Unité de mesure)
6. Pourcentage d'alcool
7. Nom légal du produit (+langue)
8. Nom du contact
9.  Adresse
10.  Type de contact
11.  Canal de communication
12.  Coordonnées
13.  Information supplémentaire obligatoire sur l'emballage (+langue)
14.  Description du contenu net (+langue)
15.  Liste des ingrédients (+langue)
16.  Allergène
17.  Degré de présence (allergène)
18.  Etat de (la) préparation
19.  Code du type de quantité de base des éléments nutritifs
20.  Quantité de base des nutriments (+unité de mesure)
21.  Type de nutriment
22.  Précision de mesure
23.  Quantité (+unité de mesure)
24.  Pourcentage de la quantité quotidienne recommandée
25.  Précision de mesure du pourcentage de la quantité quotidienne 

recommandée
26.  Description de la quantité de base des nutriments (+langue)
27.  Référence pour la quantité quotidienne recommandée (+langue)
28.  Déclaration de provenance (+langue)
29.  Type d'origine
30.  Descriptions de la région (+ langue)
31.  Instruction de préparation (+ langue)
32.  Instruction d'utilisation (+ langue)
33.  Instruction de stockage (+ langue)
34.  Allégation nutritionnelle (+ langue)
35.  Allégation de santé (+ langue)
36.  Informations diététiques sur l'emballage
37.  Indication "exempt de"
38.  (autre) accréditation indiquée sur l'emballage
39.  Valeur de certification
40.  Dosage recommandé (+ langue)
41.  Effets secondaires du médicament et avertissements (+ langue)
42.  Déclaration de supplément nutritionnel(+ langue)
43.  Disponibilité du packshot


